
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA 

E DO ADOLESCENTE 

Grandes Rios - PR 

CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 

Avenida Brasil, s/n – Centro. Cep: 86845-000 Fone: 3474 1172 

Grandes Rios - PR 

 

EDITAL N° 012/2024 

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, do 

Município de Grandes Rios, no uso de suas atribuições estabelecidas na Lei 

Federal nº 8.069/90 (Estatuto da Criança e do Adolescente), Lei Municipal nº 

1355/2023, e Edital nº 001/2024 RESOLVE: 

 

Art. 1º - Homologa o Resultado e a Classificação dos Candidatos habilitados, do 

Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar: 

 

Colocação Nome do Candidato (a) 

01 Gabriella Geschonke de Souza 

02 Maria do Carmo Martins Nascimento 

03 Taís Jaqueline da Silva 

 

Art. 2º – Estabelece e ratifica que a Avaliação Psicológica será realizada 

conforme previsto no Edital nº 10/2023. 

Art. 3º --. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Grandes Rios, 11 de Dezembro de 2024. 

 

 

________________________ 

Maicon Gleison Ribeiro 

Presidente do CMDCA 

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

1

Grandes Rios, Quarta-Feira, 11 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  3168


		2024-12-11T21:09:19-0300




